Республика Бурятия Мухоршибирский район

Совет депутатов муниципального образования «Новозаганское» (сельское поселение)

                                                        РЕШЕНИЕ   50

  10 .11.2015г

«О проведении публичных слушаний по
обсуждению проекта «О местном  бюджете
муниципального образования сельского
 поселения «Новозаганское» на 2016 год

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ и ст.13 Устава МО СП «Новозаганское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» решил:
	1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта «О местном бюджете муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» на 2016 год
2. Проведение публичных слушаний назначить на  19 ноября 2015г  в 15-00 ч  в здании администрации по ул. Партизанская 2
3. Подготовка и проведение публичных слушаний возлагаются на Совет депутатов
сельского поселения;
            4.  Установить, что правом на участие в публичных слушаниях обладают все жители поселения;
            6.   Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных  стендах  поселения;
            7.   Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Новозаганское»                                                                    В.А.Седов.